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SÜTAŞ SÜT ÜRÜNLERİ A.Ş. PËRSHKRIMET E PËRGJITHSHME TË FORMULARIT 
TË APLIKIMIT 

Të drejtat e personave fizikë ("Subjekt i të Dhënave") të dhënat personale të të cilëve përpunohen 

bazuar në ligjin Nr. 6698 të Mbrojtjes së të Dhënave Personale(“LMDHP”) janë të rregulluara në 

Nenin 11 të LMDHP. Subjektet e të Dhënave mund ti aksesojnë keto të drejta nëpërmjet Nenit 11 të 

LMDHP, dhe “ tekstit për Sigurinë, Kofidencialitetin, dhe Mbrojtjen e të dhënave " në faqen 

tonë të webit. 

Subjektet e të Dhënave mund ti aplikohen Sütaş Süt Ürünleri A.Ş. (“Kompani”) nëpërmjet 

mënyrave të mëposhtme: 

• Aplikim me shkrim personalisht, 

• Nëpërmjet një noteri publik, 

• Duke dërguar një email tek emaili i regjistruar i Kompanisë duke përdorur një firmë 

elektronike të sigurtë. 

Mënyra e Aplikimit 
 

Adresa e Aplikimit 
 Aplikim personalisht 

 
Dudullu Organize Sanayi Bölgesi 1. Cadde No.: 
21 Ümraniye/Istanbul 
 Nëpërmjet një noteri publik 

 
Dudullu Organize Sanayi Bölgesi 1. Cadde No.: 
21 Ümraniye/Istanbul 
 Nëpërmjet Postës Elektronike të Regjistruar 

(KEP) duke përdorur një firmë elektronike të 
sigurtë. 
 

sutas.kvkk@hs03.kep.tr 
  

* Subjektet e të Dhënave që aplikojnë personalisht duhet të paraqesin dokumenta që 

vërtetojnë identitetin e tyre. 

*Ju lutem shkruani “ Kërkesë nga Subjektet i të Dhënave për Ligjin e Mbrojtjes së të Dhënave 

Personale" në zarfin e dërguar ose në subjektin e emailit. 

Në rast se Autoriteti i Mbrojtjes së të Dhënave Personale vendos metoda të tjera, Kompania do 

informojë Subjektet e të dhënave respektivisht. 

Sipas Nenit 13/2 të LMDHP, Kërkesat nga Subjektet e të Dhënave do trajtohen nga Kompania sa 

më parë të jetë e mundur dhe brenda 30 (tridhjetë) ditëve maksimumi, bazuar dhe në natyrën e 

kërkesës. 

i. Informacion kontakti për Subjektet e të Dhënave  

Emri 
 

   

Mbiemri 
 

   

Telefon 
 

   

Numri i ID-së Turke 
 

   

Emaili 
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Adresa 
 

   

 
 
 
 
II. Lidhja juaj me Kompaninë 

□ Klient 

□ Vizitor 
 

□ Tjetër (ju lutem spjegoni): ................  
 

Njësia e kompanisë/departamenti me të cilin keni kontaktuar: 

Subjekti: 
 

 

□ Punonjës i Mëparshëm: 

□ Vitet e punuara: ...............  
□  

□ Kam ndarë një aplikim për Punë/Rezume 

□ Data: ...................  

 

III. Ju lutem specifikoni kërkesën tuaj më poshtë sipas Nenit 11 të LMDHP.  

IV. Ju lutem specifikoni mënyrën se si Kompania do i kthejë përgjigje aplikimit tuaj. 

□ Dua që të më dërgohet në adresë. 

□ Dua që të më dërgohet me email. 

□ Dua ta marr personalisht. 

(Në rast marrje nga person i autorizuar, një deklaratë noteriale me autorizim duhet të 

dërgohet) 

Kompanisë i lind gjithmonë e drejta të kërkojë informacione dhe dokumenta shtesë që vërtetojnë 

identitetin tuaj për të parandaluar shpërndarjen e jashtligjshme të të dhënave tuaja personale me 

palë të treta dhe për të garantuar sigurinë e të dhënave tuaja personale. 

Unë pranoj, deklaroj dhe marr përsipër që të dhënat personale që kam ndarë me Kompaninë në 

këtë formular aplikimi janë të sakta dhe të përditësuara, Nuk kam bërë një aplikim të pa-autorizuar, 

dhe jam në dijeni për pasojat ligjore dhe/ose kriminale që pasojnë një aplikim të pa-autorizuar. 

Mbajtësi i të Dhënave Personale (Subjekti i të Dhënave)  
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Emri i plotë: 

Data: 

Firma: 
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